N1 Z U K MIEJSKI ZAKLAD USEUG KOMUNALNYCH

Sp. z 0.0. Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia z siedziba w Watbrzychu
Walb rZycC JJp 58-300 Watbrzych, ul. Kolejowa 4, tel. 74 842-50-08(09), 74 665-00-61, fax 74 665 -00-62

Watbrzych, 05-09-2017

Ldz/ 4/64 12017

~ ODPOWIEDZI NA PYTANIA
ZAMOWIENIE PUBLICZNE NR 11/I/PN/2017

»Rozbudowa istniejgcej linii sortowniczej odpadow o system mechanicznego i biologicznego
przetwarzania odpadéw (kompostowanie i stabilizacja), polegajaca na budowie Zakladu Segregacji
i Zagospodarowania Odpadéw w Walbrzychu przy ul. Beethovena” — roboty budowlano montazowe —
infrastruktura techniczna i hala do mechanicznej segregacji odpadow”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U.
22015 r. poz. 2164, z p6zn. Zm.) informujemy, ze do Zamawiajacego wplynelo zapytanie o nastepujacej tresci:

Pytanie 2

Czy w ramach realizacji przedmiotu zaméwienia nalezy wykonac instalacje odpylania
hali sortowni? Jezeli tak to zwracamy sig o podanie wymaganych parametrow
technicznych.

Odp.ad.2
Jak w odpowiedziach z dnia 31.08.2017.

Pytanie 3

Czy w ramach realizacji przedmiotu zamdwienia nalezy dostarczy¢ wyposazenie
zaplecza socjalnego? Jezeli tak to zwracamy sig o podanie wymaganych parametrow,
technicznych, uzytkowych iilosci kazdego elementu.

Odp.ad.3

Jak w odpowiedziach z 31.08.2017.
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Pytanie 4

Czy w ramach realizacji przedmiotu zamowienia nalezy dostarczyé wyposazenie czesci
administracyjno-biurowej? Jezeli tak to zwracamy sie o podanie wymaganych
parametrow, technicznych, uzytkowych i ilosci kazdego elementu.

Odp.ad .4

Wyposazenie czgsci administracyjno-biurowej bedzie przedmiotem odrgbnego postepowania

Pytanie 5
Zwracamy sie o udostepnienie projektu zieleni dla przedmiotu zaméwienia,

Odp.ad.5

Zgodnie z rysunkiem — PZT — Szata roslinna

Pytanie 6

W projekcie wykonawezym w profilu instalacji wodociagowej, brak profilu sieci przy budynku 9 do osfony
smietnikowej. Czy profil ten wchodzi w zakres oferty, jezeli tak to prosze o uzupetnienie dokumentacji o
brakujacy profil.

Odp.ad.6

Zamawiajacy informuje, Ze obiekt nr 9 to podziemny zbiornik zelbetowy wody deszczowej z funkcja ppoz.

Zamawiajacy nie zna obiektu ,,0stona $smietnikowa”. Sieci wodociagowe przy obiekcie nr 9 s3 juz wykonane
zgodnie z inwentaryzacjg wykonanych elementow.

Pytanie 7
W projekcie wykonawczym w branzy sanitarnej Kanalizacja technologiczna, wystepuja niezgodnosci pomiedzy
projektem zagospodarowania terenu PZT a profilem kanalizacji technologicznej, tj. w oznaczeniach sieci np. przy

budynku nr 3, od pkt. T7 — Tt4. Prosz¢ o ujednolicenie profilu kanalizacji technologicznej z projektem
zagospodarowania tereny PZT.

Odp.ad.7

Profil zostat zmodyfikowany na rys. S-17.1_REVO01 2017 08 30 i PZT.

Pytanie 8
W opisie technicznym PW — CZESC Il — DRUGA — OPIS w pkt. 2.1 Instalacja zewnetrzna wodociagowa
wspomniane s3 dwie srednice rur ©63x5.8 i 040x3.7 mm, za$ w Arkuszu wyceny w pkt. 13.2 widnieje tylko

srednica 063 mm. Zatem, czy do wyceny przyja¢ tylko srednice @63 mm. Jezeli nie, prosze o dostosowanie
arkusza do projektowanych w dokumentacji wykonawczej rur. Czy uzupetnié arkusz o brakujace pozycje?

Odp.ad.8

Arkusz wyceny zostat zmodyfikowany w odpowiedziach z dnia 31.08.2017.



Pytanie 9
W opisie technicznym PW — CZESC Il - DRUGA — OPIS w pkt. 2.2 Instalacja zewnetrzna kanalizacji sanitarnej
wspomniane sg dwie Srednice rur 6160 i 6200 mm, zas w Arkuszu wyceny w pkt. 13.3 widnieje tylko $rednica

@ 315 mm. Zatem, czy do wyceny przyjac tylko srednice 0 315 mm. Jezeli nie, prosze o dostosowanie arkusza do
projektowanych w dokumentacji wykonawczej rur. Czy uzupehi¢ arkusz o brakujace pozycje?

Odp.ad.10

Arkusz wyceny zostal zmodyfikowany w odpowiedziach z dnia 31.08.2017.

Pytanie 11
W opisie technicznym PW — CZESC 11 — DRUGA — OPIS w pkt. 2.3 Instalacja zewnetrzna kanalizacji
technologicznej oraz w Arkuszu wyceny, wspomniana jest tylko jedna $rednica rur 8315 mm, zas w rysunku PZT

wrysowane sg Srednice 0315, 0250, 0200, 6160. Zatem, czy do wyceny przyjac tylko srednice 6315 mm. Jezeli
nie, prosz¢ o dostosowanie arkusza do projektowanych w dokumentacji wykonawczej rur.

Odp.ad.11

Arkusz wyceny zostal zmodyfikowany w odpowiedziach z dnia 31.08.2017.

Pytanie 12

W profilu kanalizacji deszczowej i w opisie technicznym PW — CZESC 11 - DRUGA — OPIS w pkt. 2.5 Instalacja
zewngtrzna kanalizacji deszczowej, wspomniane sg rury kanalizacyjne o Srednicy 0160, 8200, 0250, 0315, 0400,
za$ w Arkuszu wyceny w pkt. 13.4 widnieje tylko srednica zewngtrzna 315 mm. Zatem, czy do wyceny przyjac

tylko srednice @315 mm. Jezeli nie, prosze¢ o dostosowanie arkusza do projektowanych w dokumentacji
wykonawczej rur.

Odp.ad.12

Arkusz wyceny zostal zmodyfikowany w odpowiedziach z dnia 31.08.2017.

Pytanie 13

Czy w zakres oferty wchodzi zbiornik rozsaczajaco — magazynowy? W Arkuszu wyceny brak pozycji. Jezeli tak,
prosze o uzupelnienie o ww. pozycje arkusza.

Odp.ad.13

Wchodzi w zakres wyceny do kanalizacji deszczowej. Arkusz wyceny zostal zmodyfikowany w odpowiedziach
z dnia 31.08.2017.

Pytanie 14

W opisie technicznym widnieje zapis ,,Przed przystapieniem do rob6t ziemnych nalezy zdemontowac istniejace
nawierzchnie oraz zdja¢ humus w miejscu wystepowania. Roboty ziemne sprowadzaja sie do wyKonania



korytowania, profilowania dna koryta oraz nasypéw™, w Arkuszu kalkulacyjnym brak owych pozycji. Prosze o
uzupelnienie pozycji o roboty rozbiérkowe istniejacej nawierzchni, zdjecie humusu oraz korytowanie,
profilowanie dna koryta i nasypow. Czy uzupetni¢ arkusz o brakujace pozycje?

Odp.ad.15

Arkusz wyceny zostal zmodyfikowany w odpowiedziach z dnia 31.08.2017. Roboty ziemne nalezy kalkulowaé
dla kazdej branzy osobno i wechodza one w wyceng poszczegdlnych branz.

Pytanie 16

W projekcie wykonawezym D1 Przekr6j konstrukeyjny drogi i w Arkuszu wyceny, warstwy konstrukcyjne drogi
roznia si¢, prosze o ujednolicenie warstw.,

Odp.ad.16

Zgodnie z rysunkiem D-1

Pytanie 17

W Arkuszu wyceny przyjeto rynny dachowe o sr. 10 em z blach ocynkowanej, natomiast w dokumentacji sa rynny
o sr. 18 cm. Jakie rury przyja¢ do wyceny i jaki kolor?

QOdp.ad.18

Zgodnie z dokumentacja sr. 18 cm

Pytanie 19

W Arkuszu wyceny przyjgto rury spustowe o sr. 10 em z blach ocynkowanej natomiast w dokumentacji sa rury o
sr. 12 cm. Jakie rynny przyja¢ do wyceny i jaki kolor?

Odp.ad.19

Zgodnie z dokumentacja $r. 12 cm

Pytanie 20

W zwiazku z niezgodnoscia pomigdzy opisem a rysunkiem i poz. w Arkuszu wyceny, prosze o jednoznaczna
odpowiedz, jaka grubos¢ posadzki przyja¢ do wyceny (20, 22 czy 25 ¢cm)?

Odp.ad.20

Zgodnie z dokumentacja projektowa.



Pytanie 21

Jaka ilos¢ zbrojenia widknami stalowymi w posadzce przemystowej przyjaé do wyceny? Czy 35 kg/m3 jak w
Arkuszu, czy 25 kg/m3 jak w opisie posadzki?

Odp.ad.21

Zgodnie z dokumentacja projektows.

Pytanie 22

W .. Arkuszu wyceny” brak pozycji dotyczacej wykonania terenéw zielonych oraz skarp, czy nalezy je wykonac?
Prosimy o uzupetnienie arkusza.

Odp.ad.22

Nalezy wykona¢ tereny zielone. Arkusz Wyceny zostaje zmodyfikowany. Zielen zgodnie z rysunkiem PZT-szata
roslinna

Pytanie 23

Prosimy o udostepnienie zestawienia cigzaru konstrukcji stalowej hali.

Odp.ad.23

Jak w odpowiedzi z dnia 31.08.2017

Pytanie 24

W formularzu ,Arkusz wyceny” brak pozycji na wykoriczenie wewnetrzne i
zewnetrzne $cian, podtog i klatki schodowej zaplecza socjalnego. Prosimy o
uzupetnienie badz wytaczenie tych robét z zakresu.

Odp.ad.24
Jak w odpowiedzi z dnia 31.08.2017.

Pytanie 25

Prosimy o uzupetnienie , Arkusza wyceny” element 11.2 o pozycje zwigzane z
wykonaniem siatki zbrojeniowej, folii PEHD i podkfadu z betonu chudego pod
posadzkga wiaty nr 17.



Odp.ad.25

Arkusz wyceny zostal zmodyfikowany w odpowiedziach z dnia 31.08.2017. Roboty te nalezy wliczyé w pozycje
2.2. NAWIERZCHNIE

Pytanie 26

W udostepnionej dokumentacji brak informacji n/t elementéw przeznaczonych
do rozbiorki, prosimy o ich udostepnienie celem kalkulacji robét
rozbiorkowych.

Odp.ad.26

Jak w odpowiedziach z dnia 31.08.2017.

Pytanie 27

Czy zamawiajacy dopuszcza zmiang wykonania stolarki okiennej stalowej na PCV lub aluminium

Odp.ad.27

Zamawiajacy nie dopuszcza do zmiany. Nalezy wykonaé¢ zgodnie z rysunkiem A-6 Zestawienie stolarki.

Pytanie 28

Brak oznaczen stolarki na rzutach. Prosimy o przekazanie rzutéw wraz z opisanymi drzwiami.

Odp.ad.28

Nalezy je wykona¢ zgodnie z rysunkiem A-6 Zestawienie stolarki oraz A-5 Elewacje

Pytanie 29

Prosimy o udostepnienie dokumentacji projektowej dla obiektéw do
wykonania tj. budynku dyspozytorni, zespotu bokséw i MON, placow i
infrastruktury kompostowni odpaddw zielonych, przepompowni i separatora.

Odp.ad.29

Dyspozytornia zlokalizowana zostanie w poblizu wagi samochodowej. Stuzy¢ bedzie do obstugi wagi samochodowej
pozwalajacej na ewidencj¢ odpadéw dowozonych i wywozonych z Zaktadu. Ponadto w budynku umieszczony zostanie pelny
monitoring calego Zaktadu.

Dyspozytornia stuzy¢ bedzie jako pomieszczenie biurowe oraz socjalnosanitarne dla personelu prowadzacego ewidencje
odpadow.

Wytyczne



Dyspozytorni¢ nalezy wykona¢ jako budynek typu kontenerowego wolnostojacy, jednokondygnacyjny, niepodpiwniczony o
wymiarach ok.6,1x5,9m, oraz wysokosci wewnetrznej ok. 2,4m.

W budynku nalezy wykonac:

- Pomieszczenie biurowe, w ktorym znajdowac sie beda stanowiska pracy wyposazone w komputery,

- Pomieszczenie socjalne,

- Pomieszczenie sanitarne.

W budynku nalezy wykonac¢ nastepujace instalacje:

- Wodociagowa- doprowadzenie wody do wezla sanitarnego budynku,

- Kanalizacji sanitarnej- odprowadzenie $ciekow z wezta sanitarnego budynku,

- Energetyczna- zasilanie oraz o$wietlenie zewnetrzne,

- Ogrzewania - elektryczne

- Stabopradowa- komputerows, telefoniczna, sterowania systemem regulacji ruchu, telewizji przemystowej,

- Klimatyzacji,

- Odgromowa, wyréwnawcza i ochronna.

Wszystkie instalacje nalezy przylaczy¢ do instalacji i sieci wewnatrzzakladowych. Wytyczne dla budynku wagowego
przedstawione zostaly na rysunku nr 08 niniejszego opracowania.

Zespdt boksow i MON nalezy wykonaé zgodnie z rysunkami AA i AAIL.

Place i infrastrukture kompostowni odpadow zielonych, przepompownie i separator nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja
projektowa.

Pytanie 30

Zestawienie stali nie obejmuje $cian hali sortowni oraz konstrukcji wiaty obiekt
nr 17 i wiaty obiekt nr 13.

Odp.ad.30

Dla obiektu nr 17 (wiazar W-1) zalaczono zestawienie stali Zestawienie stali — stal profilowa str 8.

Stupek zewngtrzny (nr 2) RP o wymiarach 140x100x12mm. Na rysunku K-17 blednie opisano jako 180.
HALA SORTOWNI wraz z Buforem preRDF:

Konstrukcja glowna (ramy, st¢zenia, akcesoria stalowe ,kotwy): 99500kg

Elementy zimnogiete ocynkowane (platwie, rygle, wymiany okienne drzwiowe , bramowe itp.): 28500 kg

Pytanie 31
Rysunek PZT nie zawiera drogi faczacej teren, na ktérym zlokalizowana ma by¢

hala sortowni z terenem przeznaczonym na kompostownie odpadéw zielonych.
Gdzie nalezy zrobic wjazd na czes¢ kompostowni odpadow zielonych?

Odp.ad.31

Droga faczaca jest oznaczona na rys PZT. Przebiega ona od hali sortowni do istniejacej bramy i dalej z istniejacego placu
istniejacej czesci biologicznego przetwarzania odpadéw komunalnych. Zgodnie z ponizszym fragmentem PZT.



Pytanie 32

Brak projektu dotyczacego wykonania bariery antyodorowej. Prosimy o
wskazanie rozwigzania.

Odp.ad.32

Bariera ta powinna sklada¢ si¢ z systemu dysz polaczonych przewodem metalowym, dostarczajacym roztwor
biodegradowalnego, organicznego i nietoksycznego preparatu antyodorowego. Uklad powinien by¢ sterowany
automatycznie przez centralng jednostke komputerowa.

Bariere antyodorowa planuje si¢ rozmiesci¢ wzdluz ogrodzenia jak oznaczono na PZT- bariera antyodorowa na odcinku
okoto. 170 — 180 m, zgodnie z dyspozycja na rysunku PZT-bariera antyodorowa.

Bariera antyodorowa bedzie skladala sig¢ z nastgpujacych elementow:

- centralna jednostka sterujaca,

- przewod rozprowadzajacy,

- Przewody zasilajace,

- Dysze wraz szybkoztaczami,

- tasma grzejna w rolkach,

W/w elementy zostang w catosci dostarczone przez producenta bariery antyodorowej. Jednostke sterujaca nalezy umiesci¢ w
kontenerze o wymiarach ok. 1,7 m x 1,2 m. Lokalizacja kontenera zgodnie z dyspozycja na rysunku PZT-bariera
antyodorowa. Jednostke sterujaca nalezy wyposazy¢ w nastgpujace instalacje:

- Instalacje wodociagowa (minimalne ciénienie 2-3 bara);

- Instalacje elektryczna z przylaczem pradu 380 V;

- ogrzewanie elektryczne (grzejnik o mocy min. 1 KW).

Sposob montowania jednostka na ponizszych zdjeciach.



Pytanie 33

Brak rysunkow konstrukcyjnych i zestawienia stali dla kanatéw
technologicznych i fundamentdw pod urzadzenia i prase. Rysunek K1 jest

niewystarczajgcy poniewaz nie zawiera glebokosci posadowienia fundamentéw
pod urzgdzenia, nie zawiera przekrojow kanatdw oraz zestawienia stal.



Odp.ad.33

Zgodnie z odpowiedziami z dnia 31.08.2017.

Pytanie 34

Prosimy o podanie wymiaréw boksu z legioblokdw przeznaczonego do
rozbiérki oraz jego lokalizacje.

Odp.ad.34

Wymiary boksu: dt. 11,40 m, szer. 10,80 m, wys. 3,60 m. Lokalizacja zgodnie z PZT.

Pytanie 35
Jakiego elementu konstrukcyjnego dotyczy 11 tabela z ,Zestawienia stali”?

Odp.ad.35

Dotyczy rysunku K-14 Konstrukcja schodéw

Pytanie 36

Prosimy o uzupehienie rzutéw, przekrojow i widokéw $cian branzy konstrukcyjnej o pozycji elementéw stalowych
Odp.ad.36

Konstrukcja gtowna (ramy, stezenia, akcesoria stalowe ,kotwy): 99500kg

Elementy zimnogiete ocynkowane (ptatwie, rygle, wymiany okienne drzwiowe , bramowe itp.): 28500 kg

Pytanie 37

Prosimy o zestawienie stali profilowanej, w zestawieniu stali sa tylko RK (prosimy o podanie Jjakie elementy sa wykonane z
tych RK). Brak stupow, dzwigaréw, stezen, platwi, ryglowki.

Odp.ad.37

W/W zestawienie dot. obiektu nr 17 Wiata

Pytanie 38
Brak klap dymowych w zestawieniu stolarki. Prosimy o podanie parametréw technicznych klap
Odp.ad.38

Powierzchnia czynna klapy 0,99m2, Wymiary 110x120 (Nalezy wykonaé zgodnie z rys.A-3 Rzut dachu).
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Pytanie 39
Czy obiekt zaznaczony na planie PZT nr 1a punkt ewidencji odpadéw dyspozytornia jest do wykonania

w ramach w/w rozbudowy? Jezeli tak, to prosimy o udostepnienie dokumentacji okreélajacej wymiary
obiektu oraz opis i specyfikacje, rodzaj instalacji wewnetrznych i zewnetrznych, zakres wyposaienia.

Odp.ad. 39
Jak w odpowiedzi powyzej ad.107

Pytanie 40

Czy obiekt zaznaczony na planie PZT nr 1b punkt ewidencji odpadéw waga jest do wykonania w
ramach w/w rozbudowy? Jezeli tak, to prosimy o udostepnienie dokumentacji okreélajacej wymiary
obiektu, dane techniczne oraz wymagan dotyczacych urzgdzen wyposaienia dodatkowego
wspotpracujgcego z waga oraz opis i specyfikacje, ilos¢ komputerow, typ i ilo$¢ oprogramowania.

Odp.ad.41
Jak w odpowiedziach z dnia 31.08.2017
Pytanie 42

Czy obiekt zaznaczony na planie PZT nr 2 myjka kot i podwozi jest do wykonania w ramach w/w
rozbudowy? lezeli tak, to prosimy o udostepnienie dokumentacji okreélajgcej wymiary obiektu oraz
opis i specyfikacje.

Odp.ad.43

Jak w odpowiedziach z dnia 31.08.2017

Pytanie 44

Czy teren utwardzony zaznaczone na planie PZT jest do wykonania w catosci wewnatrz nowo
projektowanego ogrodzenia, (pomijajac czes¢ wykonang obiekty 7 - plac dojrzewania , 5 — hala
stabilizacji wewnatrz istniejacego ogrodzenia), czy ktorys z obszaréw niezostanie utwardzony ramach
w/w rozbudowy?

Odp.ad.44
Teren utwardzony nalezy wykona¢ zgodnie z PZT Projektem zagospodarowania terenu

Pytanie 45

Czy teren utwardzony zaznaczony na planie PZT ma zosta¢ wykonany z podbudowy oraz nawierzchni
grubosci 22cm czy 25cm?

Odp.ad.45

22 cm beton C30/37, W8 ( zbrojenie rozproszone polipropylenowe lkg/m3), zgodnie z rysunkiem D-1

konstrukcyjny drogowy PW

Przekroj
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Pytanie 46

Czy w ramach niniejszego zamowienia jest do wykonania Mur Oporowy obiekt 15?

Odp.ad. 46

Tak, zgodnie z rysunkiem K-10

Pytanie 47

Prosimy o wskazanie, w ktdrej pozycji Arkusza Wyceny, nalezy wliczy¢ Mur Oporowy obiekt 15. (arkusz
wyceny jest zablokowany do edycji, a pozycji mur oporowy nie ma.)

Odp.ad.47

Wyceng nalezy wpisa¢ do zmodyfikowanego Arkusza Wyceny w poz. 7.7.8 — Modyfikacja 2

Pytanie 48

Czy w ramach niniejszego zamowienia s3 do wykonania $ciany zelbetowe dzialowe pomiedzy osiami 1-
5/C-J? Jezeli tak prosimy o podanie wytycznych (grubosé, wysokosé, wymiary fundamentéw).

Odp.ad.48
Wymienione $ciany dzialowe nie sa przedmiotem zaméwienia.

Pytanie 49
W ktorg pozycjg Arkusza Wyceny wpisac wycene $ciany zelbetowe dzialowe, podwaliny?

Odp.ad.49
Wyceng nalezy uja¢ w pozycji 3.2. Arkusza Wyceny

Pytanie 50

Czy w ramach niniejszego zamowienia jest do wykonania oswietlenia obiektu nr 3 hala sortowni? W
ktérg pozycje Arkusza Wyceny wpisaé wycene Instalacji oswietleniowej Hali Sortowni?

Odp.ad.50
Nalezy wliczy¢ do pozycji 17.1

Pytanie 51

Czy w ramach niniejszego zamowienia, jest do wykonania wyposazenie Zaplecza Socjalnego w szafki,
meble, stoly, krzesta, sprzet, wyposazenie toalet w armature, muszle, kabiny prysznicowe, umywalki,
podgrzewacze wody, grzejniki itd. ? Jezeli tak prosimy o wypisanie zakresu oraz o wskazanie w ktdra
pozvcie Arkusza Wvcenv wpisac wvcene?
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Odp.ad.51

Wyposazenie czgsci socjalnej w hali sortowni obejmuje jedynie bialy montaz w zakresie wskazanym w projekcie
wykonawczym oraz arkuszu wyceny.

Pytanie 52

Czy teren zielony zaznaczony na planie PZT jest do wykonania w catoici wewnatrz nowo
projektowanego ogrodzenia, czy ktdrys z obszarow niezostanie wykonany ramach w/w rozbudowy? W
jakim zakresie do wykonania (nasadzenia drzew krzewow czy humusowanie i sianie trady) ?

Odp.ad.53

Zgodnie z odpowiedzig w ad.55
Pytanie 54

Jezeli tak, to prosimy o udostepnienie dokumentacji okreslajacej wymiary obiektu oraz opis i
specyfikacje. Prosimy o wskazanie punktu w Arkuszu Wyceny do wpisania wyceny w/w obiektu.

Odp.ad. 54

Odpowiedz jak powyzej. Pozycja Arkusza wyceny nr 22
Pytanie 55

Prosimy o wskazanie, w ktorg pozycje Arkusza Wyceny wpisa¢ instalacje wewnetrzne (sanitarne,
elektryczne) ponizszych obiektow:

e Dyspozytornia — obiekt nr 1a

e  Waga - obiekt nr 1b

e  Myjka kél i podwozi ~ obiekt nr 2

e Hala sortowania — obiekt nr 3

Zaplecze Socjalne

o Zespol bokséw zewnetrznych i MON - obiekt nr 8

e Zbiornik wéd deszczowych z funkcjg p.poz oraz pompownig wod deszczowych
e Zbiornik odciekow — ohiekt nr 10

e Bufor preRDF - obiekt nr 13

Odp.ad.55

Zbiomnik odciekéw nie jest przedmiotem zamoéwienia. Zbiornik odciekéw nie jest przedmiotem zamdwienia. Pozostale
wyceny uja¢ w Arkuszu Wyceny.

Pytanie 56
Prosimy o udostepnienie dokumentacji wentylacji obiektu nr 3 hala sortownia na podstawie ktérej
zostal sporzadzony arkusz Wyceny (zatacznik nr 1A) poniisze punkty:

Odp.ad.56

Jak w odpowiedziach z 31.08.2017

13



Pytanie 57

W przekazanej dokumentacji sanitarnej sg 3 rysunki dotyczace wentylacji -4, S-5 i S-6 dotyczgce
wentylacji Zaplecza Socjalnego. Na jakiej podstawie Wykonawca moze policzyé zakres prac wentylacji w
obiekcie nr 3 Hali Sortowniczej - prosimy o przekazanie dokumentacji opisowej i dokumentagji
rysunkowej zakresu wentylacji Hali Sortowniczej.

Odp.ad.57

W zwigzku z koniecznoscia opracowania projektu wentylacji pod potrzeby wylonionej w przetargu technologii sortowania
odpadow nalezy do przetargu przyjac ceng ryczattowa obejmujaca dostawe i montaz: 150mb - kanalu wentylacyjnego fi 630-
800; szt. 8 — kratek wentylacyjnych z przepustnicami o wym. 500x800 a za sitem begbnowym przewidzie¢ dostawe i montaz
cyklonu odpylajacego lub filtr tkaninowy zgodnie z wytycznymi  technicznymi projektu technologicznego oraz wentylator
o wydajnosci min. 10000m3/h — dane wg projektu technologicznego.

Pytanie 58

Czy obiekt zaznaczony na planie PZT nr 4, 6a i 6b punkt przygotowania odpadéw zielonych oraz
kompostownia odpaddéw zielonych jest do wykonania w ramach w/w rozbudowy? Jezeli tak, to
prosimy o udostgpnienie dokumentacji okreslajgcej wymiary obiektu oraz opis i specyfikacje. Prosimy o
wskazanie punktu w Arkuszu Wyceny do wpisania wyceny w/w obiektu.

Odp.ad.58

Obiekt nr 4 nie wchodzi w zakres przedmiotu zaméwienia. Obiekty 6a, 6b nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja
projektowa. Technologia przetwarzania odpadéw nie wchodzi w zakres przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 59

Czy obiekt zaznaczony na planie PZT nr 8 zespdt bokséw i MON jest do wykonania w ramach w/w
rozbudowy? Jezeli tak, to prosimy o udostepnienie dokumentacji okreslajacej wymiary obiektu oraz
opis i specyfikacje. Prosimy o wskazanie punktu w Arkuszu Wyceny do wpisania wyceny w/w obiektu.

Odp.ad.59
Jak w odpowiedzi powyzej.
Pytanie 60

Czy obiekt zaznaczony na planie PZT nr 9 Zbiornik wéd deszczowych z funkeja p.poz (podziemny) jest
do wykonania w ramach w/w rozbudowy? Jezeli tak, to prosimy o udostepnienie dokumentacji
okreslajgcej wymiary obiektu oraz opis i specyfikacje. Prosimy o wskazanie punktu w Arkuszu Wyceny
do wpisania wyceny w/w obiektu.

Odp.ad.60

Obiekt nr 9 nie jest przedmiotem zamowienia
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Pytanie 61

Czy obiekt zaznaczony na planie PZT nr 10 zbiornik odciekéw jest do wykonania w ramach w/w
rozbudowy? Jezeli tak, to prosimy o udostepnienie dokumentacji okreslajagcej wymiary obiektu oraz
opis i specyfikacje. Prosimy o wskazanie punktu w Arkuszu Wyceny do wpisania wyceny w/w obiektu.

Czy obiekt zaznaczony na planie PZT nr 11 maszynownia jest do wykonania w ramach w/w rozbudowy?
Jezeli tak, to prosimy o udostgpnienie dokumentacji okreslajacej wymiary obiektu oraz opis i
specyfikacje. Prosimy o wskazanie punktu w Arkuszu Wyceny do wpisania wyceny w/w obiektu.

Czy obiekt zaznaczony na planie PZT nr 12 Biofiltry kontenerowe jest do wykonania w ramach w/w
rozbudowy? Jezeli tak, to prosimy o udostgpnienie dokumentacji okreslajacej wymiary obiektu oraz
opis i specyfikacje. Prosimy o wskazanie punktu w Arkuszu Wyceny do wpisania wyceny w/w obiektu.

Odp.ad.61
Powyzsze obiekty nie wchodza w przedmiot zaméwienia.

Pytanie 62

Czy obiekt zaznaczony na planie PZT nr 13 bufor preRDF jest do wykonania w ramach w/w rozbudowy?
Jezeli tak, to prosimy o udostepnienie dokumentacji okreslajacej wymiary obiektu oraz opis i
specyfikacje. Prosimy o wskazanie punktu w Arkuszu Wyceny do wpisania wyceny w/w obiektu.

Odp.ad.62
Obiekt 13 zgodnie z dokumentacja projektowa. Cena wliczona w hale sortowni.

Pytanie 63

Czy obiekt zaznaczony na planie PZT nr 14 stacja transformatorowa jest do wykonania w ramach w/w
rozbudowy? Jezeli tak, to prosimy o udostepnienie dokumentacji okreélajacej wymiary obiektu oraz
opis i specyfikacjg. Prosimy o wskazanie punktu w Arkuszu Wyceny do wpisania wyceny w/w obiektu.

Odp.ad.63

Obiekt nr 14 nie wchodzi w zakres przedmiotu zamodwienia.

W zwiazku z pytaniami i odpowiedziami Zamawiajacy modyfikuje nw. Dokumenty:

1. Zatacznik nr 4 — wzér umowy — w paragrafie nr 3 dopisuje si¢ punkt nr 3 w brzmieniu:
,.3. Wykonanie hali sortowni w zakresie konstrukcyjnym do 30.04.2018”

2. Zalacznik nr 4 — wzér umowy w paragrafie 7 dopisuje sie ust. Nr 23 w brzmieniu:
»23.Wykonawca jest zobowiazany do wspélpracy w ramach budowy hali sortowni z dostawca technologii linii
sortowniczej wskazanym przez Zamawiajacego. Wspolpraca obejmuje miedzy innymi dzialania w zakresie:

a) Lokalizacji rozdzielnic

b) Lokalizacji punktow o$wietleniowych
¢) Lokalizacji kanatléw

d) Lokalizacji gniazd elektrycznych

e) Lokalizacji czerpni

f) Lokalizacji punktéw wyciagowych
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g) Lokalizacji punktéw czerpalnych
h) Lokalizacji zasobni przyjmowania odpadow
i) Lokalizacji kamer CCTV”

Zatacznik nr 4 — wzoér umowy w paragrafie 14 ust. 2 lit. b) otrzymuje nowe brzmienie

»b) }Zamawiajqcy zaptaci Wykonawcy kary umowne:

- za odstgpienie od umowy z przyczyn zaleznych od Zamawiajacego poza przypadkiem okreslonym w § 15 ust. 1
lit a) umowy oraz poza przypadkiem gdy Zamawiajacy nie dostarczy gwarancji zaplaty, w wysokosci 20%
wynagrodzenia umownego ogdlem brutto.”

W zwiazku z pytaniami i odpowiedziami modyfikacji ulega zalacznik nr 1a — Arkusz Wyceny.
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